рOссЕти

электроэнергии, можно на

<<Информация об отключении
1.ru/cu custotrr er-servicelp

Заместитель генерzLчьного директора-

директор филиала

Филиа ПАо "МРсК центра. - "смоленскэнергоu
ул. Тенишевой, д, З3, г- Смоленск, Россия, 21401 9
rел.. +7 (4812) 42-95_59, факс: +7 (4812) 42-95-12,
тел./прямая линия энергетиков: 8-800-50-50-1 1 5,
телефон доверия: +7 (495) 747 -92-99

e-mai|: smolenskenergo@ mrsk-1 ,rU, http://M,mrsk-1 .ru

мрск ц[нтр*
ФилиАJr {смOлЕнскэнЕРг0"

Главе муниципального
образования

Сычевский район
Е.Т, Орлову

площадь Революции, д. 1,

г. Сычевка,

Смоленская область, 2 l 5280

Уважаемый Евгений Тимофеевич!

В пдО (МРСК I-{eHTpa> реализован сервиа круглосуточного интернет-

информирования граждан о причинах отсутствия электроэнергии.

Самостоятельшо узнать о причинах отклIочений и планируемых сроках

восстановления электросIIабжения, отIIравив запрос об отсутствии

от

Если информация об отключении электроэнергии на момент запроса

отсутствует, ответ с инфорNIациеI"{ о причинах отключений и планируемых сроках

восстановления электроснабжения потребитель получит по электронной почте,

в целях популяризации аль,гернативных источников получения информации

о ходе аварийно-восстановительных работ и восстановлении электроанабжения, о

возможности иопользования данного сервиса на сайте пАО кМРСК I-{eHTpa>

прошу Вас разместить баннер <перелача сообщений об отlLtючениях

электроэнергии) на Вашем сайте.

сайте компаtIии WWW.ln rslt- 1 .ru в разделе
, - Сообщить об отключениях> lrttps:/lrvrvrv,mrsk-

ower-Otltagc.

С.Р. Агамалиев

1

i

I

l
luСы

l

1

// :;Щ-'

5^3ё.t

.-! l--..J l,i ) с t"rол е нс коir обri аст l;

.--. -..-#'1
i i:,iil4лO l
;,; /.;., .,,r::itl{:*ja|l}tи !

i,iьt;ого с5раэоваtiъiя i

А

ИН-/н - / <3 yg r'?. // u/€

,J0_,